ORDIN DE PLATĂ Nr. 641 DATA EMITERII 14 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 154.00 LEI Una suta cincizeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR FARMACIA-NATALI SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD54FT222490700000531498

1003601001848

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD44TRPCCC518430A01034AAIP CREPOR

CODUL FISCAL 1003600032782